2022年４月４日

各 位

会社名  ＫＹＢ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 大野 雅生

（コード番号 7242 東証プライム市場）

問合せ先 エグゼクティブオフィス部

広報 IR室長 松岡 毅

         （℡ 03-3435-3552）

東京証券取引所プライム市場への移行に関するお知らせ

 当社は、株式会社東京証券取引所の市場区分見直しに伴い、本日、当社株式が東京証券取引所

市場第一部から東京証券取引所プライム市場に市場変更されましたことをお知らせいたします。

今後も企業価値の向上に向け、事業を発展させると共に、コーポレート・ガバナンスの強化、サス

テナビリティへの積極的な取り組みを進め、ステークホルダーの皆様との対話を積極的に進めてまい

ります。

引き続き、ご支援賜りますようお願い申し上げます。

  以 上